ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения Саянского районного Совета депутатов «Об утверждении годового отчета об исполнении районного бюджета за 2013 год».
с. Агинское                                                                                                    « 27 » мая 2014 г.

Председатель: Шиндякин Д.С.

Секретарь: Шинкевич О.В.

Присутствовали:

Антонов А.И. –глава района, председатель Саянского районного Совета депутатов;

Карпова Т.А. – Заместитель председателя Саянского районного Совета депутатов;

Никитин А.В. – депутат районного Совета;

Бранчукова Л.В. – депутат районного Совета;

Болгова Е.А. – депутат районного Совета;

Чиспияков Г.В. – депутат районного Совета;

Якоби Г.К. - депутат районного Совета;

Пасюков В.В. - депутат районного Совета;

Подоляк Т.Т. –глава администрации Саянского района;

Гребнев В.В.- зам.главы администрации Саянского района;

Хохлова Н.И. – руководитель  МКУ ФЭУ администрации Саянского района;

Руководители структурных подразделений администрации Саянского района,  представители бюджетных учреждений, работники администрации Саянского района, муниципальные служащие, жители района (Лосева Т.В.; Здрестова Л.Н.; Абашева А.П.; Паломарчук А.И.; Морозова Т.И.)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Саянского районного Совета депутатов «Об утверждении годового отчета об исполнении районного бюджета за 2013 год.».
Выступили:

Хохлова Н.И. – руководитель  МКУ ФЭУ администрации Саянского района представила доклад об исполнении районного бюджета за 2013год. Доклад был проиллюстрирован слайдами (графики и таблицы). В ходе публичных слушаний докладчику  были заданы вопросы, на которые тут же были даны ответы.
По итогам публичных слушаний предложено:

1. Одобрить проект отчета об исполнении районного бюджета за 2013 год.

2. Рекомендовать Саянскому  районному Совету депутатов утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2013 год на ближайшем заседании.
3. Разместить на сайте администрации Саянского района протокол публичных слушаний.

Предложение поставлено на голосование:
«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель собрания                                                                            Шиндякин Д.С
Секретарь собрания                                                                                  Шинкевич О.В.